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Bartafel Madrid - Vintage Bruin

Maat: Wil je een tafelblad toevoegen?: Wil je zitplaatsen aan je set

toevoegen?:

link to the product:

https://tubefittings.eu/nl/horecameubilair/5321-bartafel-madrid-vintage-bruin.html

Price: € 652,00 gross

Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

Maat

200x100 cm
200x100 cm
200x100 cm
200x100 cm
250x100 cm
250x100 cm
250x100 cm
250x100 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
160x80 cm
160x80 cm
160x80 cm
160x80 cm

Wil je een tafelblad toevoegen?

Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad
Zonder tafelblad
Met tafelblad / Zonder
Met tafelblad / Zonder
Zonder tafelblad

Information:

Wil je zitplaatsen aan je

set toevoegen?
Geen

Geen

8 barkrukken
8 barkrukken
Geen

Geen

10 barkrukken
10 barkrukken
Geen

Geen

6 barkrukken
6 barkrukken
Geen

Geen

6 barkrukken
6 barkrukken

gross price

€ 591,00
€ 442,00
€ 2.506,00
€2.262,00
€ 652,00
€473,00
€ 3.046,00
€ 2.748,00
€ 509,00
€ 401,00
€ 1.945,00
€1.766,00
€ 389,00
€ 487,00
€1.923,00
€ 1.754,00

De industriéle bartafel combineert planken van natuurlijk sparrenhout met een duurzame,
roestbestendige metalen structuur. Het onafgewerkte blad kan zelf in elkaar worden gezet. Het
frame is inklapbaar zodat je het buiten het seizoen gemakkelijk kunt opbergen. Dankzij
modulaire verbindingsstukken kunnen tafels aan elkaar worden gekoppeld en opnieuw worden
ingedeeld. Verkrijgbaar in verschillende maten en sets met krukken - ideaal voor tuinen en

gastronomische zones.

Beschrijving uitvouwen(]

Product features

Quantity Discount Spare Maat mm C (33,7 mm)

2 5% above € 65,20 Materiaal Staal

5 10% above € 326,00 We kunnen elke maat maken Ja

10 15% above € 978,00 Coating Gepoedercoat
Lengte Produkcja na wymiar
Breedte Maatwerk productie
Kleur Bruin
Hoogte 110 cm
Tafelbladmateriaal Vuren
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